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RAD. 2010-1421 ORIGEN 29 CIVIL MUNICIPAL

Ilse Posada <iposada@posadaasesores.com>
Mar 29/03/2022 9:29
Para: Memoriales 09 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj09ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Buenos días,

Adjunto memorial dirigido al proceso de referencia.

Cordial saludo,   

Ilse Posada | Abogada
Tel. (572) 3798037
Cel. 321 8025872 - 317 6552756
Calle 11 No. 100 - 121, Of. 406
Cali, Colombia
www.posadaasesores.com

 
Tanto este mensaje como los archivos anexos pueden contener información confidencial, por lo tanto,
está dirigido únicamente a quienes aparecen como destinatarios del mismo. Si usted no es el
destinatario o no está autorizado para acceder a esta información abstenerse de divulgar, reenviar,
copiar, almacenar, imprimir o utilizar de cualquier forma o por cualquier medio la información aquí
contenida. 

https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2Ftrace%2Flink%2F986c333e086fd9e0239aa1f0068435d5dad7619a%3Furl%3Dhttp%253A%252F%252Fwww.posadaasesores.com%26userId%3D5906895%26signature%3Dd896df0b0df02ecf&data=04%7C01%7Cmemorialesj09ofejecmcali%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C4b23e9af43c041d04a0408da119083ad%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637841609628549231%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=2fZ0ll%2FEriIyn1%2FW2lWeBrDKlwwUkav4UjgLoOqh58Y%3D&reserved=0
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22-abr-14 30-abr-14 19.63% 29.45% 8 20,629,133.79$       133,134.21$            
1-may-14 31-may-14 19.63% 29.45% 30 20,629,133.79$       499,253.30$            
1-jun-14 30-jun-14 19.63% 29.45% 29 20,629,133.79$       482,611.52$            
1-jul-14 31-jul-14 19.33% 29.00% 30 20,629,133.79$       491,623.34$            

1-ago-14 31-ago-14 19.33% 29.00% 30 20,629,133.79$       491,623.34$            
1-sep-14 30-sep-14 19.33% 29.00% 29 20,629,133.79$       475,235.90$            
1-oct-14 30-oct-14 19.17% 28.76% 29 20,629,133.79$       471,302.23$            
1-nov-14 30-nov-14 19.17% 28.76% 29 20,629,133.79$       471,302.23$            
1-dic-14 31-dic-14 19.17% 28.76% 30 20,629,133.79$       487,554.03$            
1-ene-15 31-ene-15 19.21% 28.82% 30 20,629,133.79$       488,571.36$            
1-feb-15 28-feb-15 19.21% 28.82% 27 20,629,133.79$       439,714.23$            
1-mar-15 31-mar-15 19.21% 28.82% 30 20,629,133.79$       488,571.36$            
1-abr-15 30-abr-15 19.37% 29.06% 30 20,629,133.79$       492,640.67$            
1-may-15 31-may-15 19.37% 29.06% 31 20,629,133.79$       509,062.03$            
1-jun-15 30-jun-15 19.37% 29.06% 30 20,629,133.79$       492,640.67$            
1-jul-15 31-jul-15 19.26% 28.89% 31 20,629,133.79$       506,171.12$            

1-ago-15 31-ago-15 19.26% 28.89% 31 20,629,133.79$       506,171.12$            
1-sep-15 30-sep-15 19.26% 28.89% 30 20,629,133.79$       489,843.02$            
1-oct-15 31-oct-15 19.33% 29.00% 31 20,629,133.79$       508,010.79$            
1-nov-15 30-nov-15 19.33% 29.00% 30 20,629,133.79$       491,623.34$            
1-dic-15 31-dic-15 19.33% 29.00% 31 20,629,133.79$       508,010.79$            
1-ene-16 31-ene-16 19.68% 29.52% 31 20,629,133.79$       517,209.12$            
1-feb-16 29-feb-16 19.68% 29.52% 29 20,629,133.79$       483,840.79$            
1-mar-16 31-mar-16 19.68% 29.52% 31 20,629,133.79$       517,209.12$            
1-abr-16 30-abr-16 20.54% 30.81% 30 20,629,133.79$       522,397.49$            
1-may-16 31-may-16 20.54% 30.81% 31 20,629,133.79$       539,810.74$            
1-jun-16 30-jun-16 20.54% 30.81% 30 20,629,133.79$       522,397.49$            
1-jul-16 31-jul-16 21.34% 32.01% 31 20,629,133.79$       560,835.50$            

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 31 20,629,133.79$       560,835.50$            
1-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 30 20,629,133.79$       542,744.03$            
1-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 31 20,629,133.79$       577,918.12$            
1-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 30 20,629,133.79$       559,275.60$            
1-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 31 20,629,133.79$       577,918.12$            
1-ene-17 31-ene-17 22.32% 33.48% 31 20,629,133.79$       586,590.83$            
1-feb-17 28-feb-17 22.32% 33.48% 28 20,629,133.79$       529,823.98$            
1-mar-17 31-mar-17 22.32% 33.48% 31 20,629,133.79$       586,590.83$            
1-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 30 20,629,133.79$       567,922.88$            
1-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 31 20,629,133.79$       586,853.64$            
1-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 30 20,629,133.79$       567,922.88$            
1-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 31 20,629,133.79$       577,655.31$            

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 31 20,629,133.79$       577,655.31$            
1-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22% 30 20,629,133.79$       546,304.68$            
1-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 31 20,629,133.79$       555,842.12$            
1-nov-17 30-nov-17 21.15% 31.73% 30 20,629,133.79$       537,911.73$            
1-dic-17 31-dic-17 21.15% 31.73% 31 20,629,133.79$       555,842.12$            
1-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 31 20,629,133.79$       543,752.88$            
1-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 28 20,629,133.79$       498,727.68$            

ILSE POSADA GORDON, mayor de edad, vecina de Cali, identificada como aparece al pie de mi 
firma, abogada titulada y en ejercicio, portadora de la tarjeta profesional No.86.090 del Consejo 
Superior de la Judicatura, obrando dentro del proceso de la referencia como apoderada de la 
entidad demandante, me permito allegar la actualización de la liquidación del crédito actualizada.  
La liquidación del crédito queda así:

CREDITO No. 1585025271

SEÑOR
JUEZ NOVENO (9) DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE CALI
E.S.D.

REF.:  PROCESO EJECUTIVO DE REFINANCIA SA CONTRA MARIA GRACIELA ROBAYO 
CHAUX

RAD.:  2010-1421 PROVENIENTE DEL JUZGADO 29 CIVIL MUNICIPAL DE CALI



1-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 31 20,629,133.79$       543,490.07$            
1-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 30 20,629,133.79$       520,871.50$            
1-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 31 20,629,133.79$       537,182.64$            
1-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 30 20,629,133.79$       515,784.86$            
1-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 31 20,629,133.79$       526,407.45$            

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 31 20,629,133.79$       524,042.17$            
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 30 20,629,133.79$       503,831.27$            
1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 31 20,629,133.79$       515,982.68$            
1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 30 20,629,133.79$       495,777.43$            
1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 31 20,629,133.79$       509,850.45$            
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 31 20,629,133.79$       503,543.03$            
1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 28 20,629,133.79$       467,631.38$            
1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.05% 31 20,629,133.79$       508,974.42$            
1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 30 20,629,133.79$       491,369.01$            
1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 31 20,629,133.79$       508,273.60$            
1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 30 20,629,133.79$       490,860.35$            
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 31 20,629,133.79$       506,696.74$            

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 31 20,629,133.79$       507,747.98$            
1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 30 20,629,133.79$       491,369.01$            
1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 31 20,629,133.79$       501,966.17$            
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 30 20,629,133.79$       484,078.17$            
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 31 20,629,133.79$       497,060.39$            
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 31 20,629,133.79$       493,381.06$            
1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 29 20,629,133.79$       468,597.84$            
1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 31 20,629,133.79$       498,111.63$            
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 30 20,629,133.79$       475,430.89$            
1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 31 20,629,133.79$       478,138.11$            
1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 30 20,629,133.79$       460,849.20$            
1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 31 20,629,133.79$       476,210.84$            

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 31 20,629,133.79$       480,766.20$            
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 30 20,629,133.79$       466,698.83$            
1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 31 20,629,133.79$       475,422.41$            
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 30 20,629,133.79$       453,727.91$            
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 31 20,629,133.79$       458,865.41$            
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 20,629,133.79$       455,186.08$            
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 20,629,133.79$       416,358.09$            
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 20,629,133.79$       457,551.36$            
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 20,629,133.79$       440,248.32$            
1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 31 20,629,133.79$       452,557.98$            
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 30 20,629,133.79$       437,789.78$            
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 31 20,629,133.79$       451,506.74$            

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 31 20,629,133.79$       453,083.60$            
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 30 20,629,133.79$       437,281.12$            
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 31 20,629,133.79$       448,878.65$            
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 30 20,629,133.79$       439,315.77$            
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 31 20,629,133.79$       458,865.41$            
1-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 31 20,629,133.79$       464,121.60$            
1-feb-22 28-feb-22 17.66% 26.49% 28 20,629,133.79$       419,206.61$            
1-mar-22 24-mar-22 18.47% 27.71% 24 20,629,133.79$       375,868.47$            

20,629,133.79$       
1,978,717.83$         

17,313,415.94$       

47,673,269.75$       

87,594,537.31$       
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22-abr-14 30-abr-14 19.63% 29.45% 8 13,345,658.00$       86,128.85$              
1-may-14 31-may-14 19.63% 29.45% 30 13,345,658.00$       322,983.21$            
1-jun-14 30-jun-14 19.63% 29.45% 29 13,345,658.00$       312,217.10$            
1-jul-14 31-jul-14 19.33% 29.00% 30 13,345,658.00$       318,047.14$            

1-ago-14 31-ago-14 19.33% 29.00% 30 13,345,658.00$       318,047.14$            
1-sep-14 30-sep-14 19.33% 29.00% 29 13,345,658.00$       307,445.57$            
1-oct-14 30-oct-14 19.17% 28.76% 29 13,345,658.00$       304,900.75$            
1-nov-14 30-nov-14 19.17% 28.76% 29 13,345,658.00$       304,900.75$            
1-dic-14 31-dic-14 19.17% 28.76% 30 13,345,658.00$       315,414.57$            
1-ene-15 31-ene-15 19.21% 28.82% 30 13,345,658.00$       316,072.71$            
1-feb-15 28-feb-15 19.21% 28.82% 27 13,345,658.00$       284,465.44$            
1-mar-15 31-mar-15 19.21% 28.82% 30 13,345,658.00$       316,072.71$            
1-abr-15 30-abr-15 19.37% 29.06% 30 13,345,658.00$       318,705.28$            

INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A PARTIR DE LA LIQUIDACION APROBADA CON 
CORTE 22 DE ABRIL DE 2014 HASTA EL 24 DE MARZO DE 2022

INTERESES CORRIENTES SEGÚN LA LIQUIDACION APROBADA MEDIANTE AUTO 
NOTIFICADO POR ESTADOS DEL 16 DE MARZO DE 2015

SUBTOTAL

CREDITO No. 4938130000754717

INTERESES MORATORIOS (21 DE SEPTIEMBRE DE 2010 AL 21 DE ABRIL DE 2014) SEGÚN 
LA LIQUIDACION APROBADA MEDIANTE AUTO NOTIFICADO POR ESTADOS DEL 16 DE 
MARZO DE 2015

CAPITAL



1-may-15 31-may-15 19.37% 29.06% 31 13,345,658.00$       329,328.79$            
1-jun-15 30-jun-15 19.37% 29.06% 30 13,345,658.00$       318,705.28$            
1-jul-15 31-jul-15 19.26% 28.89% 31 13,345,658.00$       327,458.57$            

1-ago-15 31-ago-15 19.26% 28.89% 31 13,345,658.00$       327,458.57$            
1-sep-15 30-sep-15 19.26% 28.89% 30 13,345,658.00$       316,895.39$            
1-oct-15 31-oct-15 19.33% 29.00% 31 13,345,658.00$       328,648.71$            
1-nov-15 30-nov-15 19.33% 29.00% 30 13,345,658.00$       318,047.14$            
1-dic-15 31-dic-15 19.33% 29.00% 31 13,345,658.00$       328,648.71$            
1-ene-16 31-ene-16 19.68% 29.52% 31 13,345,658.00$       334,599.41$            
1-feb-16 29-feb-16 19.68% 29.52% 29 13,345,658.00$       313,012.35$            
1-mar-16 31-mar-16 19.68% 29.52% 31 13,345,658.00$       334,599.41$            
1-abr-16 30-abr-16 20.54% 30.81% 30 13,345,658.00$       337,955.94$            
1-may-16 31-may-16 20.54% 30.81% 31 13,345,658.00$       349,221.13$            
1-jun-16 30-jun-16 20.54% 30.81% 30 13,345,658.00$       337,955.94$            
1-jul-16 31-jul-16 21.34% 32.01% 31 13,345,658.00$       362,822.74$            

1-ago-16 31-ago-16 21.34% 32.01% 31 13,345,658.00$       362,822.74$            
1-sep-16 30-sep-16 21.34% 32.01% 30 13,345,658.00$       351,118.78$            
1-oct-16 31-oct-16 21.99% 32.99% 31 13,345,658.00$       373,874.04$            
1-nov-16 30-nov-16 21.99% 32.99% 30 13,345,658.00$       361,813.59$            
1-dic-16 31-dic-16 21.99% 32.99% 31 13,345,658.00$       373,874.04$            
1-ene-17 31-ene-17 22.32% 33.48% 31 13,345,658.00$       379,484.70$            
1-feb-17 28-feb-17 22.32% 33.48% 28 13,345,658.00$       342,760.37$            
1-mar-17 31-mar-17 22.32% 33.48% 31 13,345,658.00$       379,484.70$            
1-abr-17 30-abr-17 22.33% 33.50% 30 13,345,658.00$       367,407.79$            
1-may-17 31-may-17 22.33% 33.50% 31 13,345,658.00$       379,654.72$            
1-jun-17 30-jun-17 22.33% 33.50% 30 13,345,658.00$       367,407.79$            
1-jul-17 31-jul-17 21.98% 32.97% 31 13,345,658.00$       373,704.02$            

1-ago-17 31-ago-17 21.98% 32.97% 31 13,345,658.00$       373,704.02$            
1-sep-17 30-sep-17 21.48% 32.22% 30 13,345,658.00$       353,422.27$            
1-oct-17 31-oct-17 21.15% 31.73% 31 13,345,658.00$       359,592.36$            
1-nov-17 30-nov-17 21.15% 31.73% 30 13,345,658.00$       347,992.60$            
1-dic-17 31-dic-17 21.15% 31.73% 31 13,345,658.00$       359,592.36$            
1-ene-18 31-ene-18 20.69% 31.04% 31 13,345,658.00$       351,771.43$            
1-feb-18 28-feb-18 21.01% 31.52% 28 13,345,658.00$       322,643.17$            
1-mar-18 31-mar-18 20.68% 31.02% 31 13,345,658.00$       351,601.41$            
1-abr-18 30-abr-18 20.48% 30.72% 30 13,345,658.00$       336,968.72$            
1-may-18 31-may-18 20.44% 30.66% 31 13,345,658.00$       347,520.93$            
1-jun-18 30-jun-18 20.28% 30.42% 30 13,345,658.00$       333,678.01$            
1-jul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 31 13,345,658.00$       340,550.11$            

1-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 31 13,345,658.00$       339,019.93$            
1-sep-18 30-sep-18 19.81% 29.72% 30 13,345,658.00$       325,944.84$            
1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 31 13,345,658.00$       333,805.99$            
1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 30 13,345,658.00$       320,734.55$            
1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 31 13,345,658.00$       329,838.85$            
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 31 13,345,658.00$       325,758.37$            
1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 28 13,345,658.00$       302,525.96$            
1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.05% 31 13,345,658.00$       329,272.12$            
1-abr-19 30-abr-19 19.32% 28.98% 30 13,345,658.00$       317,882.60$            
1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 31 13,345,658.00$       328,818.73$            
1-jun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 30 13,345,658.00$       317,553.53$            
1-jul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 31 13,345,658.00$       327,798.61$            

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 31 13,345,658.00$       328,478.69$            
1-sep-19 30-sep-19 19.32% 28.98% 30 13,345,658.00$       317,882.60$            
1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 31 13,345,658.00$       324,738.25$            
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 30 13,345,658.00$       313,165.92$            
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 31 13,345,658.00$       321,564.54$            
1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 31 13,345,658.00$       319,184.26$            
1-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 29 13,345,658.00$       303,151.19$            
1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 31 13,345,658.00$       322,244.62$            
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 30 13,345,658.00$       307,571.71$            
1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 31 13,345,658.00$       309,323.10$            
1-jun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 30 13,345,658.00$       298,138.34$            
1-jul-20 31-jul-20 18.12% 27.18% 31 13,345,658.00$       308,076.29$            

1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 31 13,345,658.00$       311,023.30$            
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 27.53% 30 13,345,658.00$       301,922.66$            
1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 31 13,345,658.00$       307,566.23$            
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 30 13,345,658.00$       293,531.35$            
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 31 13,345,658.00$       296,854.97$            
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 31 13,345,658.00$       294,474.69$            
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 28 13,345,658.00$       269,355.60$            
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 31 13,345,658.00$       296,004.87$            
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 25.97% 30 13,345,658.00$       284,810.97$            
1-may-21 31-may-21 17.22% 25.83% 31 13,345,658.00$       292,774.49$            
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 25.82% 30 13,345,658.00$       283,220.46$            
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 25.77% 31 13,345,658.00$       292,094.41$            

1-ago-21 31-ago-21 17.24% 25.86% 31 13,345,658.00$       293,114.53$            
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 25.79% 30 13,345,658.00$       282,891.39$            
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 25.62% 31 13,345,658.00$       290,394.21$            



1-nov-21 30-nov-21 17.27% 25.91% 30 13,345,658.00$       284,207.67$            
1-dic-21 31-dic-21 17.46% 26.19% 31 13,345,658.00$       296,854.97$            
1-ene-22 31-ene-22 17.66% 26.49% 31 13,345,658.00$       300,255.37$            
1-feb-22 28-feb-22 17.66% 26.49% 28 13,345,658.00$       271,198.40$            
1-mar-22 24-mar-22 18.47% 27.71% 24 13,345,658.00$       243,161.55$            

13,345,658.00$       
347,855.00$            

237,194.00$            

11,200,612.22$       

30,841,389.67$       

55,972,708.89$       

87,594,537.31$       
55,972,708.89$       

143,567,246.21$     

Tel. (572) 3798037
Cel. 321 8025872 – 317 6552756

Calle 11 No. 100-121, Of. 406
Cali, Colombia

www.posadaasesores.com

C.C. No. 52’620.843 de Usaquén (Cundinamarca)

SUBTOTAL OBLIGACION No.  1585025271
SUBTOTAL OBLIGACION No.  4938130000754717
TOTAL

El total adeudado por los demandados al 24 de marzo de 2022 es la suma de CIENTO 
CUARENTA Y TRES MILLONES QUINIENTOS SESENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS 
CUARENTA Y SEIS PESOS CON VEINTIUN CENTAVOS MONEDA CORRIENTE 
($143.567.246,21).  A esta liquidación de crédito no se le ha incluido el valor de las costas 
procesales.  

Del señor Juez,

Atentamente,

INTERESES MORATORIOS (21 DE SEPTIEMBRE DE 2010 AL 21 DE ABRIL DE 2014) SEGÚN 
LA LIQUIDACION APROBADA MEDIANTE AUTO NOTIFICADO POR ESTADOS DEL 16 DE 
INTERESES MORATORIOS LIQUIDADOS A PARTIR DE LA LIQUIDACION APROBADA CON 
CORTE 22 DE ABRIL DE 2014 HASTA EL 24 DE MARZO DE 2022
SUBTOTAL

ILSE POSADA GORDON
T.P. No. 86.090 del Consejo Superior de la Judicatura

CAPITAL
INTERESES CORRIENTES SEGÚN LA LIQUIDACION APROBADA MEDIANTE AUTO 
NOTIFICADO POR ESTADOS DEL 16 DE MARZO DE 2015
INTERESES MORATORIOS SEGÚN LA LIQUIDACION APROBADA MEDIANTE AUTO 
NOTIFICADO POR ESTADOS DEL 16 DE MARZO DE 2015


